

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2011년도 본예산 치수사업특별회계 재난안전과 ~ 재난안전과

부서: 재난안전과

정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재·민방위)

단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재난안전과	1,700,000	2,000,000	△300,000
국	100,000		
도	734,688		
시	865,312		
재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재·민방위)	1,556,127	1,856,870	△300,743
국	100,000		
도	714,000		
시	742,127		
하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)	1,556,127	1,856,870	△300,743
국	100,000		
도	714,000		
시	742,127		
하천재해대비 업무 지원	153,133	184,555	△31,422
101 인건비	11,763	11,445	318
04 기간제근로자등보수	11,763	11,445	318
○형산강둔치관리 인부임 35,290원*2명*150일	10,587		
○4대보험 기관부담금 10,587,000원*11.1%	1,176		
201 일반운영비	38,490	30,230	8,260
01 사무관리비	30,440	22,180	8,260
○1.일반수용비	12,800		
-폐천부지 감정수수료 150,000원*20건	3,000		
-분할 경계복원 측량수수료 200,000원*40필지	8,000		
-하천점·사용료부과 서식유인 및 사무용품비 50원*10,000매*2종	1,000		
-하천관리 및 불법골재채취 근절 현수막 제작 40,000원*4종*5회	800		
○4.피복비	780		
-청원경찰 근무복 130,000원*3명*2회	780		
○5.급량비	3,360		
-재해대책하천관리 야간근무자 급식 7,000원*4명*10일*12월	3,360		
○6.임차료	13,500		
-하천내 불법시설물 철거 및 복구장비 임차료 450,000원*30대	13,500		
02 공공운영비	8,050	8,050	0
○1.공공요금및제세	3,500		
-하천부지고지서 발송용 등기우편료 1,750원*2,000건	3,500		
○3.시설장비유지비	4,550		
-수문유지관리 650,000원*7개소	4,550		
202 여비	2,880	2,880	0
01 국내여비	2,880	2,880	0

부서: 재난안전과
 정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○하천정비 및 관리 업무추진여비 60,000원*3명*4일*4회	2,880		
401 시설비및부대비	100,000	140,000	△40,000
01 시설비	100,000	140,000	△40,000
○형산강 둔치 정비(L=4,000m) 20,000,000원*2회	40,000		
○형산강 풀베기 작업 30,000,000원*2회	60,000		
기성제방 및 수문정비(보조)	140,000	98,000	42,000
도	70,000		
시	70,000		
401 시설비및부대비	140,000	98,000	42,000
도	70,000		
시	70,000		
01 시설비	140,000	98,000	42,000
○기성제방 및 수문정비 140,000,000원*1식	140,000		
도	70,000		
시	70,000		
일반하천 개보수 사업	300,000	307,200	△7,200
401 시설비및부대비	300,000	300,000	0
01 시설비	300,000	300,000	0
○하천유지관리 보수비(L=639.54km) 300,000,000원*1식	300,000		
일반하천 개보수 사업(보조)	200,088	200,000	88
도	100,000		
시	100,088		
401 시설비및부대비	200,088	200,000	88
도	100,000		
시	100,088		
01 시설비	198,648	198,570	78
○오천읍 냉천 용산제 정비공사	198,648		
-시설비 190,860,000원*1식	190,860		
도	100,000		
시	90,860		
-실시설계비 190,860,000원*4.08/100	7,788		
03 시설부대비	1,440	1,430	10
○오천읍 냉천 용산제 정비공사 시설부대비 200,000,000원*0.72/100	1,440		
기존댐 주변지역 정비(보조)	605,569	604,000	1,569
도	544,000		
시	61,569		
401 시설비및부대비	538,569	60,000	478,569
도	483,700		
시	54,869		
01 시설비	534,695	59,464	475,231

부서: 재난안전과
 정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○죽장면 일광리 마을안길 포장공사(L=500m) 221,130,000원*1식	221,130		
도	202,000		
시	19,130		
○기계면 가안2리 마을안길 포장공사(L=500m) 148,000,000원*1식	148,000		
도	133,200		
시	14,800		
○죽장면 정자리 정자천 정비공사(L=200m) 148,000,000원*1식	148,000		
도	133,200		
시	14,800		
○죽장면 일광리 마을안길 포장공사와 2개소 실 시설계비 518,130,000원*3.39/100	17,565		
도	15,300		
시	2,265		
03 시설부대비	3,874	536	3,338
○마을안길 포장공사 시설부대비 538,000,000원*0.72/100	3,874		
402 민간자본이전	67,000	544,000	△477,000
도	60,300		
시	6,700		
01 민간자본보조	67,000	544,000	△477,000
○죽장면 정자리 냉동창고 건립 67,000,000원*1식	67,000		
도	60,300		
시	6,700		
신규댐 주변지역 정비(보조)	111,000	400,000	△289,000
국	100,000		
시	11,000		
402 민간자본이전	111,000	400,000	△289,000
국	100,000		
시	11,000		
01 민간자본보조	111,000	400,000	△289,000
○죽장면 심야전기보일러 설치(두마,봉계,월평) 111,000,000원*1식	111,000		
국	100,000		
시	11,000		
예비비	46,337	63,115	△16,778
801 예비비	46,337	63,115	△16,778
01 예비비	46,337	63,115	△16,778
○예비비 46,337,000원	46,337		
행정운영경비(재난안전과)(기타/기타)	143,873	143,130	743
도	20,688		
시	123,185		
인력운영비(치수사업특별회계)	134,513	133,770	743
도	20,688		

부서: 재난안전과
 정책: 행정운영경비(재난안전과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	시 113,825		
직접인력운영비	134,513	133,770	743
	도 20,688		
	시 113,825		
101 인건비	134,513	133,770	743
	도 20,688		
	시 113,825		
02 기타직보수	134,513	133,770	743
○하천관리 청원경찰	134,513		
-봉급 1,982,900원*3명*12월	71,385		
	도 20,688		
	시 50,697		
-정근수당 71,385,000원*1/12*100%	5,949		
-정근수당가산금	2,760		
° 25년이상 130,000원*1명*12월	1,560		
° 5~10년미만 50,000원*2명*12월	1,200		
-초과근무수당	15,163		
° 시간외근무수당 6,342원*3명*30시간*12월	6,850		
° 휴일근무수당 47,775원*3명*116일*1/2	8,313		
-가족수당	2,640		
° 배우자 40,000원*3명*12월	1,440		
° 기타가족 20,000원*5명*12월	1,200		
-직급보조비 105,000원*3명*12월	3,780		
-대민활동비 50,000원*3명*12월	1,800		
-정액급식비 130,000원*3명*12월	4,680		
-교통보조비 120,000원*3명*12월	4,320		
-명절휴가비 71,385,000원*1/12*60%*2회	7,139		
-가계지원비 71,385,000원*1/12*16.7%*12월	11,922		
-연가보상비 71,385,000원*15/360	2,975		
기본경비(치수사업특별회계)	9,360	9,360	0
업무추진여비	9,360	9,360	0
202 여비	9,360	9,360	0
02 월액여비	9,360	9,360	0
○하천감시원 업무추진여비 260,000원*3명*12월	9,360		